\

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/Verlnformativo? id= 17940&im primo

II
li

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
-

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1.450, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que
lhe confere o § 1°, artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n" 4067/MEC, de
29.12.2003, e tendo.em vista o que consta no Processo n" 23065,.040551/2019-75, resolve:

'li .
. • Autorizar IBSEN MATEUS BITTENCOURT SANTANA PINTO, ocupante do cargo de Professor

do Magistério Superior, matrícula SIAPEho 1775122, a ministrar módulo no MBA em Marketing
:, Estratégico e de '{arejo da UNIT, em Maceió/ AL, com carga horária semanal de 6 horas e total de 11

horas, no período de 25.01.2020.a 01.02.2020, de acordo com o art. 21, XII, e §4°, da Lei n" 12.772/12
e a Resolução n" 03/2003-CONSUNI. .

.- \

, .,i.l.

fI ".1 i\L.

.i ~~ _